

**ORDEN DE COMPRA SE SEAJAL  
017/2019**

PROVEEDOR: TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A  
DE C.V

TIPO DE PROCESO: LICITACIÓN  
SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ,  
LSCC02-19. "ADQUISICIÓN DE  
MATERIAL DE PAPELERÍA"

FECHA DE LA COTIZACIÓN:  
LICITACIÓN SIN  
CONCURRENCIA DEL COMITÉ

RFC: TES900403QXO  
DOMICILIO FISCAL: ÁLVARO OBREGON  
NO.130, COL. CENTRO, SAN PEDRO  
TLAQUEPAQUE, JALISCO, CP. 45500

FECHA: 14 DE MAYO DE 2019

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS  
HÁBILES.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD Y/O PRESENTACIÓN	CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUESTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	2	PIEZAS	BLOCK P/CONTRA-RECIBO	211	\$ 8.68	\$ 17.36
3	2	CAJAS	GRAPAS	211	\$ 12.19	\$ 24.38
4	27	CAJAS	GRAPA	211	\$ 10.32	\$ 278.64
5	2500	PIEZAS	CARPETA LISA COLOR CREMA.	211	\$ 0.93	\$ 2,325.00
6	550	PIEZAS	CARPETA LISA COLOR CREMA.	211	\$ 1.11	\$ 610.50
7	50	PIEZA	CARPETA LISA COLOR AZUL	211	\$ 1.04	\$ 52.00
8	50	PIEZA	CARPETA LISA COLOR VERDE	211	\$ 1.04	\$ 52.00
9	50	PIEZA	CARPETA LISA VARIOS COLORES	211	\$ 1.04	\$ 52.00
10	84	PIEZAS	CARPETA BLANCA VINIL	211	\$ 30.90	\$ 2,595.60
13	13	CAJAS	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO	211	\$135.32	\$ 1,759.16
14	1	CAJAS	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO	211	\$129.68	\$ 129.68
16	10	PIEZAS	CARTULINA OPALINA BLANCA	211	\$ 34.80	\$ 348.00
17	1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA BLANCA	211	\$ 60.00	\$ 60.00
18	22	PIEZAS.	CINTA ADHESIVA	211	\$ 11.74	\$ 258.28
20	16	PIEZAS	CINTA 3M MODELO 810	211	\$ 73.05	\$ 1,168.80
21	5	PIEZA	DESPACHADOR	211	\$ 70.84	\$ 354.20
23	13	PIEZAS	CUADERNO	211	\$ 11.11	\$ 144.43
24	8	PIEZAS	CUADERNO	211	\$ 11.99	\$ 95.92
25	29	PIEZAS	DESENGRAPADORA	211	\$ 9.42	\$ 273.18
26	26	PIEZAS	ENGRAPADORA	211	\$ 52.11	\$ 1,354.86
27	5	PIEZAS	ENGRAPADORA	211	\$474.88	\$ 2,374.40
28	90000	PIEZAS	HOJAS BLANCAS	211	\$ 0.12	\$10,780.20

80	6	PAQUETES	MARCADORES PARA PINTARRON	MARCADORES PARA PINTARRON CON BORRADOR	211	\$ 44.51	\$ 267.06
84	25	PAQUETES	POST IT	POST IT 654 3 X 3 ULTRA PAQUETE CON 5	211	\$ 30.95	\$ 773.75
86	13	CAJA	SUJETADOCUMENTOS	SUJETADOCUMENTOS DE 19MM	211	\$ 6.30	\$ 81.90
89	2	PIEZAS	ETIQUETAS	ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL NO. 20	211	\$ 13.58	\$ 27.16
90	1	PIEZA	MARCADOR	MARCADOR ROJO PUNTA FINA	211	\$ 7.33	\$ 7.33
91	5	TUBOS	PUNTILLAS	PUNTILLAS .5 HB	211	\$ 5.04	\$ 25.20
97	1	PAQUETE	LIGA	BOLSA DE LIGAS NO. 64	211	\$ 9.84	\$ 9.84
102	2	PAQUETE	CUBIERTA (PASTA)	CUBIERTAS TRANSPARENTES CON 25	211	\$ 80.25	\$ 160.50
103	2	PAQUETE	CUBIERTA (PASTA)	CUBIERTAS NEGRAS CON 25	211	\$ 80.25	\$ 160.50
108	2	PIEZA	GUILLOTINA	GUILLOTINA	211	\$626.67	\$ 1,253.34
113	1	PAQUETE	ETIQUETAS	ETIQUETAS PARA CD	211	\$ 41.65	\$ 41.65
115	3	PAQUETE	SEPARADORES	SEPARADORES DE HOJAS MENSUAL	211	\$ 18.50	\$ 55.50
116	2	PAQUETE	SEPARADORES	SEPARADORES DE HOJAS NUMERICO 1 AL 10	211	\$ 15.90	\$ 31.80
117	2	PAQUETE	SEPARADORES	SEPARADORES DE HOJAS NUMERICO 1 AL 5	211	\$ 9.96	\$ 19.92
118	2	PAQUETE	SEPARADORES	SEPARADORES DE HOJAS ALFABETICO	211	\$ 35.27	\$ 70.54
120	5	PAQUETE	SEPARADORES	SEPARADORES DE 31 DIVISIONES	211	\$ 41.84	\$ 209.20
121	4	CAJA	BROCHE	BROCHE METALICO DE 8 CM CAJA CON 50 PIEZAS	211	\$ 23.36	\$ 93.44
						<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$54,175.68</b>
						<b>IVA</b>	<b>\$8,668.11</b>
<b>SON: (SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL PESOS 79/100 M.N)</b>						<b>TOTAL</b>	<b>\$62,843.79</b>

**SOLICITÓ Y RECIBIO A ENTERA SATISFACCIÓN:**

**ÁREA REQUIRENTE**

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES,  
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

**VO. BO. ADMINISTRATIVO:**

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES  
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

**VO. BO. RECURSOS MATERIALES**

LIC. ADRIANA RAMÍREZ VARGAS  
JEFE DE RECURSOS MATERIALES

**VO. BO. FINANCIERO**

LIC. MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ  
ZUBIETA  
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

**DATOS PARA FACTURACIÓN:**  
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA  
ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE  
JALISCO  
RFC: SES1805182E5  
DOMICILIO FISCAL: AV. DE LOS ARCOS 767,  
COL. JARDINES DEL BOSQUE CENTRO CP.  
44520, GUADALAJARA, JALISCO.

LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO SE  
LLEVARÁ A CABO EN EL DOMICILIO:  
AVENIDA ARCOS 767, COLONIA  
JARDINES DEL BOSQUE, GUADALAJARA,  
JALISCO.